CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - VGC

Tong Cong ty Viglacera - CTCP (HSX)
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

Thay déi

9T/2023

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay

30/9/2023

LETI I E)VY
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDBTC
Chi phi tai chinh

Chi phi li vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tor HDKD
LN khac

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién ti HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

3,471.1
2,401.9
1,069.2
19.5
98.7
9255
215.0
185.6
583.2

- 19.6
563.7
130.0
433.6
413.1

Q2 2022
432.7

- 4034 -

- 545.8

- 5165 -

3,211.7
2,392.3
8194
20.2
73.1
66.3
2535
242.6
304.8
3.2
308.0
434
264.6
221.4

Q3 2022
386.9
850.8

1185 -
3454 -

8.1%
0.4%
30.5%
-3.7%
35.1%
39.4%
-152%
-23.5%
91.3%
-709.1%
83.0%
199.3%
63.9%
86.6%

Q4 2022
1,069.9
1,183.1

566.7
453.5

10,173.6
7,219.6
2,954.0
55.0
2921
2634
602.1
489.4
1,605.3
16.7
1,588.6
366.7
1,210.8
1,199.8

Q1 2023
545.7
935.8
4247

34.6

bon vi: ty VND
9T/2022 Thay doi
11,313.0 -10.1%
7,787.6 -7.3%
3,525.4 -16.2%
59.7 -7.9%
236.1 23.7%
182.6 44.3%
691.2 -12.9%
708.7 -30.9%
2,046.7 -21.6%
19  -969.7%
2,048.6 -22.5%
331.3 10.7%
1,709.6 -29.2%
1,566.6 -23.4%

(Nguén: fireant.vn)

Bon vi: ty VND
Q22023 Q32023
855.2 149.9
437.0 - 12534
78.9 305.7
3393 - 7979

(Nguon: fireant.vn)

Tai san ngan han
Tién va tuong duong tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Toéng cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
NG vay dai han
Nguén vén chu sé hiru

Vén chid sé& hitu

9,358.3
1,593.1
630.7
1,642.2
4,780.8
7115
14,247.4
262.7
5428.8
1,949.5
5,403.0
438.8
764.5
23,605.7
13,565.4
8,015.1
2,724.2
5,550.3
1,814.4
10,040.3
10,001.7

8,108.0
2,018.7
129.0
1,183.3
4,235.0
541.9
14,850.9
303.8
5,383.2
1,951.9
5774.8
688.5
748.7
22,958.9
13,873.5
8,390.8
1,959.4
5482.7
1,657.1
9,085.4
9,044.6

bon vi: ty VN
Thay d6i %/ TTS
15.4% 39.6%
-21.1% 6.7%
389.1% 2.7%
38.8% 7.0%
129%  20.3%
31.3% 3.0%
-4.1% 60.4%
-13.5% 1.1%
0.8%  23.0%
-0.1% 8.3%
-64%  22.9%
-36.3% 1.9%
2.1% 3.2%
2.8% 100.0%
-2.2% 57.5%
-45%  34.0%
39.0%  11.5%
12%  235%
9.5% 7.7%
10.5% 42.5%
10.6%  42.4%

(Nguén: fireant.vn)
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Phan tich Dupont
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(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
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4,000
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Chi so tai chinh

Ty suat sinh Igi

Ty suat sinh Igi 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN thuan (TTM) 9.6% 9.8% 9.2% 13.9% 15.5% 13.7%

20.0%

Bién LNST (TTM) 6.4% 6.4% 6.4% 10.9% 11.8%  103% 1;2;

Bién LN EBIT (TTM) 11.6% 11.2% 10.6% 15.2% 175%  163% .,

ROE (TTM) 8.3% 9.4% 8.5% 15.9% 19.8%  146% 4

ROA (TTM) 3.5% 3.6% 2.9% 5.6% 7.7% 5.9% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat dong Q3 2023 B ROE (TTM)  ==t=Bién LN thuan (TTM) ==@=Bijén LNST (TTM) ====Bién LN EBIT (TTM)
SG ngay phai thu 40.8 324 33.0 24.8 19.9 305 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay ndm gilr HTK 158.6 149.5 177.1 159.5 143.7 172.1 Hiéu qua hoat déng

S8 ngay phai tra NCC 58.5 50.9 58.0 51.0 48.3 487 000 P T S———r J—
Vong quay TSCD 23 25 24 25 27 25 zzzz - 56277 o
Vong quay TTS 674.5 655.1 797.3 706.2 562.2 633.9 c0.00

Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q32023 i

Kha nang TT hién hanh 13 1.2 0.9 0.9 1.0 1.2 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha néng TT nhanh 06 06 04 04 04 05 R Vong Quay TS 50 ngay phal hu =56 ngay ndm gl HITIK =50 ”gjlyvpg':j;:aﬁ”rznt ”
Kha nang TT tién mat 0.3 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2

Kha nang TT 13i vay 59 6.7 6.2 106 10.2 6.5 Kha néing thanh toan

Nhém chi sé dinh gia Q3 2023 0 10.59 10.17

EPS 1,261 1,453 1,340 2,729 3,855 3,078 ;zz

Gia trj s6 sach (BVPS) 13,734 13,937 13,807 16,127 16,850 18,482 )

P/E 14.4 12.7 20.0 19.5 8.8 15.1 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 13 13 1.9 33 20 25 mm Khad ndng TT ldi vay ~ ==s=Kha nang TT hién hanh

P/S 0.9 0.8 13 2.1 10 15 e Khamang TTnhanh - ==Kha nang T én max

(Nguon: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

bon vi: ty VN
60%
DTT Thay LNST Thay doi Bién LNST Bién LNST
9T/2023 doi YoY 9T/2023 YoY 9T/2023 9T/2022
50%
VGC 10,173.6  -10.1% 1,210.8 -29.2% 11.9% 15.1%
HUT 3,1804 316.7% 25.8 -76.8% 0.8% 14.6% '
O,
LGC 1,016.9 0.5% 378.5 24.6% 37.2% 30.0% 40%
CTR 8,124 18.9% 373 16.5% 4.6% 4.7%
PC1 5198 -13.3% 159 -36.8% 3.1% 4.2% ’§ 30% ® VGC
CC1 3,052 -24.2% 38 -19.9% 1.2% 1.2% = ® HUT
Z
(Nguon: fireant.vn) '=' o LGC
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(Nguén: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn)

5/5



